江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]111号

2018 年江苏省医学会巡讲活动—

骨科疾病诊治流程培训班通知

各有关医疗单位:

  为进一步提高我省骨科医务人员临床工作水平，江苏省医学会骨科学分

会定于 2018年 12月 1日在无锡举办“骨科疾病诊治流程培训班”。本次培

训班将邀请省内知名专家授课、答疑，并进行病例讨论，内容实用性强，侧

重于解决临床实际问题。欢迎广大骨科医生踊跃报名参加。现将培训有关事

项通知如下：

一、 内容：

   MBT在膝关节置换中的应用          赵凤朝

   胫骨平台骨折的处理             徐  炜

   TKA冠状面对线的思考             陆  军

二、时间：2018年 12月 1日（周六）8:00 -12:00。

三、地点：无锡市第二人民医院 门诊会议室。

  四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：顾羊林   无锡市第二人民医院   15061871559

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会骨科学分会

2018年 11月 6日